顧問契約書
＊＊＊＊株式会社　　を甲、弁護士浅尾　伸を乙として、甲乙は下記のとおり顧問契約を締結します。
１　顧問料
　月額５万円（消費税別途）。
　　消費税加算、源泉徴収後の金額である４万７５００円を当月分／当月末のお支払いとして、下記口座にご送金下さい。
　　＊＊銀行　○○支店　普通　××　浅尾　伸（アサオ　シン）
２　顧問業務範囲
　・会社業務に関する各種法律相談
　・契約書のチェック、文案作成など
　・特に複雑な事案でない限り、会社経営者、従業員、ご家族等に関する個人的な法律　　相談
　・内容証明郵便の作成郵送。但し多数の場合は別途ご相談とします。
  ・簡易な法律文書作成
　・各種手続の実費は別途申し受けます。
３　別途費用
　通常訴訟事件・交渉事件に関する事件受任等の費用は別途費用といたしますが、原則として弁護士会所定の（旧）弁護士報酬規定額のうち最下限の金額を適用するなど、適宜に便宜をはかります。
４　契約期間
①契約期間は平成２４年４月１日から本契約締結後１年間とし、契約期間満了前１カ月内に双方から契約終了通知がない限り、１年間自動的に続行するものとし、以後も同様とします。
②甲乙は契約期間内であっても、本契約をいつでも解約することができます。
　　以上のとおり契約をしたので、本書２通を作成し、甲乙各１通を保有します。
平成２４年４月１日
　　　　　　　　　　甲

　　　　　　　　　　乙